
LEGENDA 

1. gluten 

2. skorupiaki 

3. jajka 

4. ryby 

5. orzechy

6. orzeszki ziemne 

7. soja 

8. mleko/laktoza

9. seler 

10. gorczyca

11. sezam 

12. dwutlenek siarki 

13. łubin 

14. mięczaki 

1- zawiera, 0 może zawierać, x nie zawiera 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

NALEŚNIKI WYTRAWNE 

1. Ser żółty (5) 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 x x 1 x

2. Biały ser, ziemniaki, cebula 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 x x 1 x

3. Pieczarki, ser żółty (5), szynka(6). 1 x 1 x x 0 1 1 0 0 x x 1 x

4. Szynka(6), pieczone papryki, feta, słonecznik 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 x x 1 x

5. Suszone pomiodry, mozzarella, szpinak 1 x 1 x x 0 0 1 1 0 x x 1 x

6. Salami piccante(10), mozarella, sos pomidorowy, rukola, mascarpone, chilli 1 x 1 0 0 0 1 1 1 0 x x 1 x

7. Kurczak marynowany, camembert, borówka 1 x 1 x x 0 0 1 0 1 x x 1 x

8. Burrito (mięso mielone, fasola, kukurydza, ser żólty, chilli, sos pomidorowy pikantny,śmietana) 1 x 1 x x x 0 1 0 0 x x 1 x

9. Shoarma z kurczaka, ser żółty (5), cebula 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 x x 1 x

10. Szarpana wieprzowina, ser żółty  (5), zioła 1 x 1 x x 0 0 1 0 1 0 x 1 x

11. Kebab, kapusta, ogórek,cebula,sosy 1 x 1 x x 0 0 1 1 1 0 1 1 x

12. Kurczak po koreańsku z warzywami i pastą gonchujang (7) 1 x 1 0 x x 1 1 x x 1 0 1 x

13. Szarpany indyk, mozzarella, pomidory, pesto bazyliowe 1 x 1 x x 0 1 1 x 0 x x 1 x

14. Kurczak marynowany, suszone pom., mozzarella, pesto czerwone (4) 1 x 1 x 1 0 0 1 0 1 x x 1 x

15. Szarpana wołowina, cheddar, sos majo., sałata, cebula 1 x 1 x 0 0 1 1 1 0 x x 1 x

16. Krewetki, cheddar, pomidory, habanero-mayo, szczypiorek 1 1 1 x x 0 0 1 0 0 x 0 1 x

17. Meksykański (ostry) 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 x x 1 x

18. Quatro serowe (ser żółty, camembert, ser pleśniowy, serek topiony) 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 x x 1 x

19. Szarpany indyk, cebula karmelizowana, ser pleśniowy, gruszka marynowana 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 x x 1 x

20. Kurczak marynowany, bazyliowe pesto, rukola, cheddar (14) 1 x 1 x 1 1 0 1 0 1 x x 1 x

21. Pieczony łosoś, camembert, szpinak, czosnek 1 x 1 1 x 0 0 1 0 0 x x 1 x

22. Tortilla z chrupiącym kurczakiem (zawiera produkt nr 5 okrawy sera typu szwajcarskiego) 1 x 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 x

BURGERY

1. z chrupiącym kurczakiem 1 x 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 x

2. z szarpaną wołowiną 1 x 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 x

3. z chrupiącymi krewetkami 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 x

NALEŚNIKI ZIELONE

1. Pieczarki, cebula karmelizowana, ser żółty(5) 1 x x x 0 0 0 x 0 0 x x 1 x

2. Mozzarella, suszone pomidory, pesto bazyliowe, rukola 1 x x x 1 1 0 1 x 0 0 0 1 x

3. Krewetki, cheddar, pomidory, szczypiorek 1 1 x x 0 1 0 1 x 0 x x 1 x

4.Burrata, pieczone pomidory, pesto bazyliowe, mozzarella, rukola 1 x x x 1 1 0 1 x 0 0 0 1 x

NALEŚNIKI GRYCZANO-LNIANE

1.Szpinak, serek czosnkowy, cheddar, słonecznik 0 x 1 x 0 0 0 1 x x x 0 1 x

2. Łosoś pieczony, serek czosnkowy, szczypiorek 0 x 1 1 0 0 0 1 x x x x 1 x

3. Szarpana wołowina, cebula karmelizowana, ser pleśniowy, gruszka marynowana 0 x 1 x 0 0 1 1 1 0 x x 1 x

TAGLIATELLE NALEŚNIKOWE 

1. Carbonara ze szpinakiem i czerwoną cebulą 1 x 1 x x 0 1 1 0 0 0 x 1 x

2. Burrata, pesto bazyliowe, pieczone pomidory, ser dojrzewający 1 x 1 x 1 1 0 1 0 0 0 0 1 x

3. Łosoś grillowany ze szpinakiem i śmietaną 1 x 1 1 x 0 0 1 0 0 0 x 1 x

4. Kurczak curry, mleko kokosowe, granat, płatki kukurydziane 1 x 1 x 0 1 0 1 0 0 0 0 1 x

5. Krewetki, pesto bazyliowe, pieczone pomidory, ser dojrzewający 1 1 1 x 1 1 x 1 x x x x 1 x

NALEŚNIKI ZAPIEKANE 

1. Lasagne naleśnikowa z sosem pomidorym i beszamlowym 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 0 x 1 x

2. Szarpana wieprzowina, kukurydza, szczypior, panko, cheddar 1 x 1 x 0 0 0 1 0 0 0 x 1 x

3. Łosoś na szpinaku z sosem serowym 1 x 1 1 x 0 0 1 1 0 x x 1 x

4. Burrata, pieczone papryki, bazyliowe pesto, migdały pomidorki koktajlowe 1 x 1 x 0 1 0 1 0 0 0 x 1 x

1- zawiera, 0 może zawierać, x nie zawiera 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

SOSY 

pomidorowy łagodny 1 x 0 x x 0 0 0 0 0 x x 1 x

pomidorowy pikanty 1 x 0 x x 0 0 0 0 0 x x 1 x

serowy 5 0 x 0 x x 0 0 1 0 0 0 x x x

tzatzyki 0 x 0 x 0 0 0 1 0 0 0 x 1 x

czosnkowy  13 0 x 1 x x 0 0 1 0 1 x x x x

koperkowy  12 0 x 0 x x 0 0 1 0 0 x x x x

1000 wysp 0 x 1 x x 0 0 0 1 1 x x x x

habanero-mayo 12 0 x 1 x x 0 0 1 0 1 x x x x

miodowo-musztardowy 1 0 x 0 x x 0 0 0 0 1 x x x x

okrasa - skwarki z wędzonego parzonego boczku (7) 1 x x x x x 1 1 x x x x x x

NALEŚNIKI SŁODKIE 

1.Cukier puder 1 x 1 x x x x 1 x x x x 1 x

2.Konfitura jagodowa 1 x 1 x x x x 1 x x x x 1 x

2.Konfitura truskawkowa 1 x 1 x x x x 1 x x x x 1 x

2.Konfitura borówkowa 1 x 1 x x x x 1 x x x x 1 x

3.Biały ser z nuta wanilii / + owoce sezonowe 1 x 1 x x x x 1 x x x x 1 x

4. Manekinella orzechowa 1 x 1 x 1 0 0 1 x x x x 1 x

5. Manekinella orzechowo-czekoladowa banan, bita śmietana 1 x 1 x 1 0 0 1 x x x x 1 x

6. Biały ser z nuta wanilii, biała czekolada, owoce sezonowe, ciastka Lotus 1 x 1 x 0 0 0 1 1 x x x 1 x

7.Krem Lotus, mascarpone, owoce sezonowe, ciastka Lotus 1 x 1 x 0 0 0 1 0 x 0 x 1 x

NALEŚNIKI CZEKOLADOWE

1.  Oreo, mascarpone, sos czekoladowy, biała czekolada 1 x 1 x 1 0 1 1 x x x x 1 x

2. Ferrero, sos czekoladowy 1 x 1 x 1 0 1 1 x x 0 x 1 x

3. Kinder bueno, mascarpone, manekinella orzechowa, owoce sezonowe 1 x 1 x 1 0 0 1 0 x 0 x 1 x

4. Maxi King, mascarpone, orzechy ziemne, sos toffi, sos czekoladowy 1 x 1 x 0 1 1 1 0 0 0 x 1 x

5. Krem malinowy, konfitura truskawkowa, owoce sezonowe, sorbet truskawkowy 1 x 1 x x x 0 1 x x 0 x 1 z

6. Mascarpone, maliny, biała czekolada, beza, lody waniliowe 1 x 1 x 0 0 0 1 x x 0 x 1 x

SOSY SŁODKIE 

Malinowy 0 x x x x x x x 1 x x x x x

Truskawkowy 0 x x x x x x x 1 x x x x x

Mango 0 x x x x x x x x x x x x x

Czekoladowy 0 x 0 x 0 0 1 1 x x x x x x



Toffi 0 x 0 x x x 1 1 x x x x x x

Śmietankowy 0 x x x x x x 1 x x x x x x

Wiśniowy 0 x x x x x x x x x x x x x

Borówkowy 0 x x x x x x x x x x x x x

PANCAKES 

1. Maliny, sos śmietankowy,sos czekoladowy 1 x 1 x 0 0 1 1 0 x 0 x 1 x

2. Manekinella orzechowa, czekoladowe M&M, sos śmietankowy 1 x 1 x 1 0 1 1 0 x 0 x 1 x

3.Krem Lotus, Ciastka lotus, mascarpone, owoce sezonowe 1 x 1 x 0 0 0 1 0 x 0 x 1 x

4.Krem malinowy, owoce sezonowe, biała czekolada 1 x 1 x 0 0 0 1 0 x 0 x 1 x

PANCAKES Z CZEKOLADĄ 

1. Kinder bueno, mascarpone, owoce sezonowe, soś śmietankowy 1 x 1 x 1 0 1 1 0 0 0 x 1 x

2. Oreo, sos śmietankowy, sos czekoladowy, maliny 1 x 1 x 1 0 1 1 x x x x 1 x

3. Maxi King,mascarpone, orzeszki ziemne, lody 1 x 1 x 0 1 1 1 0 0 0 x 1 x

SAŁATKI 

wszyski sałatki podawane z pieczywem i masłem czosnkowo-pietruszkowym 1 x 0 x 0 0 0 0 0 x 0 x 1 x

1.Sałaty z grillowanym halloumi i warzywami 1 x 0 x 0 0 1 1 0 1 0 1 1 x

2.Cesare z kurczakiem pieczonym 1 x 0 x 0 0 1 1 0 1 0 1 1 x

3.Sałaty z krewetkami,warzywami i sosem mango (13) 1 1 1 x 0 0 0 1 0 1 0 1 1 x

4.Cesare z kurczakiem z chrupiącej panierce 1 x 1 x 0 0 1 1 0 1 0 1 1 x

5.Sałaty z łososiem grillowamym I sosem miodowo-musztardowym  1 x 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 x

6.Sałaty z chrupiącymi krewetkami, imbirem marynowanym, pikle, sos habanero mayo 1 1 1 x 0 0 1 1 0 1 0 1 1 x

7.Kurczak w chrupiącej panierce z warzywami i serem feta 1 x 1 x 0 0 0 1 0 0 1 1 1 x

ZUPY 

1. Barszcz czerwony 0 x 0 x x 0 0 0 1 0 0 x x x

2. Rosół z makaronem naleśnikowym 1 x 1 x x 0 0 0 1 0 0 x 1 x

3. Żurek z jajkiem i białą kiełbasą w chlebie 1 x 1 x x 0 1 1 1 0 0 1 1 x

4. Chłodnik z jajkiem, rzodkiewką, ogórkiem 0 x 1 x 0 0 0 1 0 0 0 x x x

5. Krem z pomidorów i pieczonej papryki z dodatkiem fety 0 x 0 x 0 0 0 1 1 0 0 x x x

7. Krokiety z farszem ruskim (biały ser, ziemniaki, cebula) 1 x 1 x 0 0 0 1 0 0 0 x 1 x

8. Kokiety burrito, śmietana, sos pomidorowy pikantny 1 x 1 x 0 0 0 1 1 0 0 x 1 x

DESERY

1.Szarlotka z lodami waniliowymi 1 x 1 x 0 0 0 1 0 0 x x 1 x

2. Beza z kremem malinowym i owocami 1 x 1 x 1 1 0 1 x x 0 x 1 x

3. Tarta Maxi King 1 x 1 x 1 1 1 1 x x 0 x 1 x

4.Prawdziwe Lody waniliowe z gorącymi malinami 1 x 1 x 0 0 x 1 1 0 0 x 1 x

5.Prawdziwe Lody z owocami 1 x 1 x 0 0 x 1 0 0 0 x 1 x

ŚNIADANIA

1. Jajecznica na maślę ze szczypiorkiem podawana z pieczywem i masłem czosnkowo ziołowym 1 x 1 x 1 1 0 1 0 0 0 x 1 x

2. Jajecznica na boczku (7) z czerwoną cebulą podawana z pieczywem i masłem czosnkowo ziołowym 1 x 1 x 1 1 0 1 0 0 0 x 1 x

3. Omlet naleśnikowy z mozarellą i szynką 1 x 1 x 1 1 0 1 0 0 0 x 1 x

4. Omlet naleśnikowy z mozarellą, pomidorem i domowym pesto 1 x 1 x 1 1 0 1 0 0 0 x 1 x

5. Frankfurterki z sosem miodowo-musztardowym. (8) 1 x 1 x 0 0 0 1 0 1 0 1 1 x

6. Pancakes burger z wołowiną 1 x 1 x 0 0 0 1 0 0 1 1 1 x

7. Śniadaniowe burrito 1 x 1 x 0 0 0 1 0 0 0 1 1 x

8. Pancakes Burger z pieczonym łososiem 1 x 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 x

9. Zapiekny naleśnik z bananem, malinami i białą czekoladą 1 x 1 x 0 0 0 1 x 0 0 1 1 x

10. Racuchy z owocami sezonowymi 1 x 1 x x 0 0 1 0 0 x x 1 x

Alergeny produkty: Wykaz szczegółowy używanych produktów 

1.        Musztarda Francuska : gorczyca, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy

2.        Ketchup nr VII : koncentrat pomidorowy, woda, cukier, ocet spirytusowy,

 sól, skrobia modyfikowana, przyprawy, substancje zagęszczające – guma guar, guma ksantanowa, kwas cytrynowy, aromat

3.        Pesto z suszonych pomidorów: pomidory suszone, olej słonecznikowy, sos pomidorowy, bazylia, sól, cukier, 

mąka ryżowa, papryka czosnek, kwas, mlekowy, kwas askorbinowy, może zawierać ryby, mleko, jaja, orzechy.

4.        Okrawy sera typu szwajcarskiego: mleko pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator – chlorek wapnia.

5.        Szynka konserwowa z łopatką: mięso wieprzowe, woda , sól, skrobia ziemniaczana, białko sojowe, stabilizatory: trifosforany, difosforany, 

karagen, glukoza, cukier, hydrolizat białkowy kukurydziany, możliwa obecność selera, gorczycy, mleka: włącznie z laktozą.

6.        Boczek carski wędzony na złoto: boczek wędzony ze skórą, woda, sól, stabilizatory: trifosforany, białko sojowe, substancje zagęszczające, przetworzone wodorosty

7.        Frankfuterki wędzone: mięso wieprzowe, woda skrobia ziemniaczana, sól, białko sojowe, błonnik bambusowy, stabilizator, trifosforany, maltodekstryna, przetworzone 

wodorosty z gatunku Eucheuma, białko wieprzowe, glukoza, octany sodu, izoaskorbinian sodu, aromaty, 

białko wieprzowe, ekstrakt z papryki, substancja konserwująca: azotyn sodu, kolagen wołowy

8.      Salami piccante krojone: mięso wieprzowe, tłuszcz wieprzowy, sól, glukoza, cukier, suszony sok z buraka. Może zawierać; seler, soję, gorczycę mleko z laktozą, orzechy laskowe. 

Może zawierać; seler, mleko z laktozą, orzechy laskowe. 

9.      Jogurt naturalny: mleko pasteryzowane, mleko w proszku  odtłuszczone, białka mleka, kultury bakterii jogurtowych.

10.      Jogurt naturalny typu greckiego: śmietanka z mleka, żywe kultury bakterii jogurtowych. 

11.    Sambal - ostra pasta chilli- czerwona papryka chilli, sól, kwasek cytrynowy, skrobie kukurydziana.

 z gatunku Eucheuma, białko wieprzowe, glukoza, octany sodu, izoaskorbinian sodu, aromaty, może zawierać zboża zawierające gluten( pszenicę, jęczmień), seler i gorczycę.



 

 

 

 

KARPIŃSKI LOKALNY PROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Kępska 7, 45-129 Opole 

Poland 

SPECYFIKACJA PRODUKTU KLP-S-P-002 

 

KREM PISTACJOWY MANEKINELLA (200g; 1 kg; 5 kg) 

POCHODZENIE WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g 

Polska Wartość energetyczna (kJ / kcal) 2460 / 587 

TERMIN WAŻNOŚCI Tłuszcz [g] 37,5 

 9 miesięcy od daty produkcji. W tym kwasy tłuszczowe nasycone [g] 4,4 

Węglowodany [g] 47,2 

W tym cukry [g] 34,8 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA Błonnik [g] 3,4 

Krem należy przechowywać w suchych warunkach o wilgotności nie 

przekraczającej 50%, w temperaturze otoczenia od 8 ºC do 25ºC 

Białko [g] 14,7 

Sól [g] 0,001 

INFORMACJE O ALERGENACH 

Oznakowanie składników alergennych jest regulowane 

rozporządzeniem UE nr 1169/2011. SKŁADNIKI 

Prażone PISTACJE (50 %), cukier, olej słonecznikowy, MLEKO w 

proszku pełne, emulgator: lecytyny (SOJA), sól himalajska.  

 

Produkt może zawierać inne orzechy. 

INFORMACJE O GMO 

Produkt jest wytwarzany bez substancji pochodzących z 

GMO zgodnie z rozporządzeniami WE 1829/2003 

 i 1830/2003. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE OPAKOWANIA 

Opakowanie bezpośrednie zastosowane w ww. produkcie 

spełnia wymogi obowiązujących przepisów prawnych. 

CHARAKTERYSTYKA ORGANOLEPTYCZNA PROMIENIOWANIE JONIZUJĄCE 

Wygląd: powierzchnia błyszcząca, gładka, bez śladu grudek. 

Wytrącanie się oleju z orzechów na powierzchni kremu jest 

zjawiskiem naturalnym.  

Barwa: jednolita, charakterystyczna dla rodzaju użytych nasion 

oleistych i naturalnych dodatków 

Smak: bardzo wyraźny, charakterystyczny dla użytych nasion 

oleistych oraz innych dodatków 

Zapach: bardzo wyraźny, charakterystyczny dla użytych nasion 

oleistych oraz innych dodatków, przyjemny 

Produkt nie był narażony na działanie promieniowania 

jonizującego. 

 

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA 

Ogólna liczba drobnoustrojów <105 jtk/g 

Enterobacteriaceae <102 jtk/g 

Pleśnie <104 jtk/g 

Drożdże <104 jtk/g 

Salmonella Nieobecna w 25 g 

Listeria monocytogenes Nieobecna w 25 g 

 

Sporządził: Małgorzata Chodyniecka  

Wersja nr: 1              Data: 12.01.2026 Strona 1 z 1 Dokument elektroniczny nie wymaga podpisu. 

 



 

 

 

 

KARPIŃSKI LOKALNY PROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Kępska 7, 45-129 Opole 

Poland 

SPECYFIKACJA PRODUKTU KLP-S-P-001 

 

KREM ORZECHOWO KAKAOWY MANEKINELLA (200g; 1 kg; 5 kg) 

POCHODZENIE WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g 

Polska Wartość energetyczna (kJ / kcal) 2332 / 557 

TERMIN WAŻNOŚCI Tłuszcz [g] 38,2 

 9 miesięcy od daty produkcji. W tym kwasy tłuszczowe nasycone [g] 2,9 

Węglowodany [g] 46,1 

W tym cukry [g] 41,6 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA Białko [g] 8,9 

Krem należy przechowywać w suchych warunkach o wilgotności nie 

przekraczającej 50%, w temperaturze otoczenia od 8 ºC do 25ºC 

Błonnik [g] 3,6 

Sól [g] 0,0 

INFORMACJE O ALERGENACH 

Oznakowanie składników alergennych jest regulowane 

rozporządzeniem UE nr 1169/2011. SKŁADNIKI 

Cukier, pasta z prażonego ORZECHA laskowego, olej 

słonecznikowy, MLEKO pełne w proszku, kakao, lecytyna (z SOI). 

 

 

Produkt może zawierać inne orzechy. 

INFORMACJE O GMO 

Produkt jest wytwarzany bez substancji pochodzących z 

GMO zgodnie z rozporządzeniami WE 1829/2003 

 i 1830/2003. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE OPAKOWANIA 

Opakowanie bezpośrednie zastosowane w ww. produkcie 

spełnia wymogi obowiązujących przepisów prawnych. 

CHARAKTERYSTYKA ORGANOLEPTYCZNA PROMIENIOWANIE JONIZUJĄCE 

Wygląd: powierzchnia błyszcząca, gładka, bez śladu grudek, plam i 

przebarwień. Wytrącanie się oleju z orzechów na powierzchni kremu 

jest zjawiskiem naturalnym. 

Barwa: jednolita, charakterystyczna dla rodzaju użytych nasion 

oleistych i naturalnych dodatków 

Smak: bardzo wyraźny, charakterystyczny dla użytych nasion 

oleistych oraz innych dodatków 

Zapach: bardzo wyraźny, charakterystyczny dla użytych nasion 

oleistych oraz innych dodatków, przyjemny 

Produkt nie był narażony na działanie promieniowania 

jonizującego. 

 

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA 

Ogólna liczba drobnoustrojów <105 jtk/g 

Enterobacteriaceae <102 jtk/g 

Pleśnie <104 jtk/g 

Drożdże <104 jtk/g 

Salmonella Nieobecna w 25 g 

Listeria monocytogenes Nieobecna w 25 g 

 

Sporządził: Małgorzata Chodyniecka  

Wersja nr: 1              Data: 12.01.2026 Strona 1 z 1 Dokument elektroniczny nie wymaga podpisu. 

 


